
 

 

 

Uchwała Nr XVIII/148/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 stycznia 2012 r.  

                                   

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu pt.: „Indywidualizacja nauczania 

                        i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Pilica ” 

                        Nr WND - POKL.09.01.02-24-225/11 dofinansowanego ze środków  

                        Europejskiego Funduszu Społecznego złożonego w ramach działania 9.1 

                        „Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług  

                        edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty" Poddziałanie 9.1.2  

                       „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym  

                        dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług  

                        edukacyjnych” 

 

          Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art.18 ust. 1 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala : 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji projekt pt „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III   w Gminie Pilica” Nr WND - POKL.09.01.02.24-225/11 dofinansowany  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 9.1. „Wyrównanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych  

w systemie oświaty". Poddziałanie  9.1.2 „ wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


